
                                                        Zarządzenie Nr 99/2013 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 09 września 2013 r. 
 

 
w sprawie:  zmian w planie wydatków budżetu  na rok 2013. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
 
                                                                      § 1. 
 
1. Zmienia się planowane wydatki budżetu na rok 2013  
    poprzez przeniesienie planu finansowego pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału; 
 
 
   
 2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           63.353.568  zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      47.310.191 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                16.043.377 zł. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 
 
 
 
 
 
                                                                                   Burmistrz Szydłowca 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Załącznik Nr 1                            
do Zarządzenia Nr 99 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 09 września 2013r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2013r." - do uchwały budżetowej na rok 2013 Gminy Szydłowiec Nr 159/XXIV/12  z dnia 28 grudnia 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 20 865 796,00 0,00 20 865 796,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 835 482,00 0,00 8 835 482,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 879 212,00 - 224 000,00 5 655 212,00 

  4270 Zakup usług remontowych 68 038,00 224 000,00 292 
038,00 

 

        
Razem:    63 353 568,00 0,00 63 353 568,00 

 


